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מנהל מח' הכשרות 

 
שלום רב,  

     
 

הנדון: עדכון כשרות  
 

  1 . בזכות ערנותו של משגיח הרבנות האזורית לחוף השרון , נמנעה הכשלת 
הציבור ע"י הבר למשקאות "טקילה בר" כאשר ניסה להגיש אירוע בחתונה 
אשר נערכה במקום תחת כשרות תוך הצגת תעודת כשרות של רבנות יהוד 
כביכול. מבירור שנערך עם מח' הכשרות יהוד עולה כי לא נתנו בשום אופן 
תעודת כשרות לבר הנ"ל והתעודה אשר הוצגה הינה זיוף חמור. בהזדמנות 
זו אנו חוזרים ומזכירים לרשמי הנישואין כי יש לדרוש העתק מתעודת 
ההכשר של כל גורם אשר מתעתד להגיש שירות הדורש תעודת כשרות 
בגני האירועים והאולמות המושגחים . אין לאשר בר זה בשום אופן למען 

הסר מכשול. 
   

  2 . לאחרונה נמצא משווק שמן זית מעורב בפחים של 16 ק"ג המיוצרים ע"י 
חברת  - "א.ע - כפר מרר" (טל': 04-6787017) הנושאים את ציון הכשרות 
" כשר לפסח ללא חשש טבל וערלה - בהשגחת לשכת הרבנות זכרון 
יעקב". בבדיקה עם הרבנות זכרון יעקב 

נמצא כי הנ"ל זיוף חמור ועל כן אין לקלוט אותו בשום אופן . 
יש לציין כי מלבד בעיית כשרות שמן הזית יש גם חומרים 
נוספים המוחדרים לשמנים מעורבים מעין אלה כגון: 
אמולסיפיירים, צבעי מאכל , שמן סויה (או קטניות אחרות) 

וכו' הטעונים כשרות. ידע הציבור ויזהר!  
   

  3 . בביקורת שנערכה ע"י  מפקח היחידה הארצית בפיצריית 
"פיצה פצאץ" ברובע הסיטי, ברח' העצמאות 2 באשדוד, 
נמצא כי בעלי המקום מציגים עצמם ככשרים בהשגחת 
הרבנות למרות שאין למקום כשרות מטעם הרבנות המקומית 

כלל. ידע הציבור ויזהר! 
  4 . על פי הודעת מח' הכשרות הרבנות 
המקומית תל אביב נמצא כי הוסרה תעודת 

ההכשר מהמקומות הבאים: 
  • מסעדת "טושי בר" מרח' אבן גבירול 123 

ת"א. 
  • "מצפה עזריאלי" השוכן בבית עזריאלי 
קומה 49, ת"א ואין לאשר עריכת חו"ק 
במקום או עריכת אירועים באמצעות 

קיטרינג חיצוני. 
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  • כמו"כ מסעדת " התימניה החמה" השוכנת בלונדון מיניסטר רח' אבן גבירול 30 ת"א מוצגת 
ככשרה ללא תעודה והשגחה כחוק. 

   
  5 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות רבנות חדרה עולה כי הפיצוחיה "פיסטאצ'יו" השוכנת 
ברח' הנשיא 69 חדרה, מציגה עצמה ככשרה השגחת הבד"ץ העדה החרדית י"ם בעוד 
שבפועל אין למקום תעודת כשרות כלל מטעם הרבנות המקומית. במקום מוצגת תעודת 

כשרות מצולמת ובלתי חוקית. ידע הציבור ויזהר! 
   

  6 . לאחרונה נמצא משווק מארז "עוגיות דניות עם חמאה 
ושבבים בטעם שוקולד" המיוצר ע"י דן קייק ס.א. פורטוגל 
ומיובא ע"י קליין סוויט פרודקטס 2001 בע"מ ממושב גינתון 
(טל': 052535201) ת"ד 90 מיקוד 73110 , המוצג ככשר 
בהשגחה מקומית. בבירור עם מח' היבוא נמצא כי מעולם לא 
ניתנה כשרות על ידם לחברה זו ועל כן יש להסיר מוצר זה 

מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות. 
   

  7 .  כמו"כ, נמצא משווק "שוקולד חלב ממולא" המיוצר בפולין 
ומיובא ע"י היבואן אבי בולוס - ריינה, נצרת המוצג כ"כשר 
לפסח - חלבי בהשגחת הרב חיים כהן". בבירור עם מח' 
היבוא נמצא כי מעולם לא ניתנה כשרות על ידם לחברה זו 

ועל כן יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות. 
   

  8 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות עפולה ורבנות המועצה האזורית גלבוע עולה כי 
הרבנות עפולה הפסיקה את ההשגחה על מפעל "שקדיה גבע תעשיות בע"מ"  
והחל מיום כ"ג תשס"ד (15.2.2004) הכשרות ניתנת למפעל ע"י רב המועצה 
האזורית גלבוע, הרב אשר גבאי שליט"א. נא להנחות את המשגיחים וליידע את 

הציבור בהתאם. בדבר פרטים נוספים ניתן לפנות לרבנות המקומית. 
   

  9 .  לקראת ימי הפורים, ברצוננו להסב את תשומת לב המשגיחים לכך שבשווקים נמכרים 
"אזני המן" ושאר דברי מאפה בתפזורת במחיר מוזל באמצעות ספקי משנה ומשווקים 
, תוך הצגת תעודות כשרות מצולמות השייכות למפעלים שונים המעידות כביכול 
שהתוצרת כשרה. מנסיון שלנו נמצא כי לא אחת אין קשר בין התעודה לבין התוצרת 
הנמכרת. במידה ואין רוכשים את דברי המאפה ישירות מהמפעל אלא באמצעות ספקי 
משנה על המשגיחים בחנויות לוודא עם משגיחי מפעלי הייצור כי הספק אכן עובד עם 
המפעל ולדרוש שעל גבי תעודת המשלוח תופיע חותמת המשגיח המעודכן ליום 
המכירה. נציין כי החששות השכיחות במוצרים אלה הן בעיית אפיית עכו"ם, אין 

הפרשת חלה, חוסר ניפוי קמח, אין הפרדה בין פרווה וחלבי וכו'. ידע הציבור ויזהר! 
 
 
 
 
 
 

 
העתקים:  כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 

              מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
              מר שמעון אולמן, עו"ד  - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 
 


